
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО–СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ»

СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

“БУДУЩЕЕ РОССИИ”
СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК

2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ)
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

26 АПРЕЛЯ — 03 МАЯ 2023 ГОДА

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, Г. СОЧИ, УЛ. БЗУГУ, Д. 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) ДФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 26.04-03.05.2023

 

РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

26.04.2023, Ср

14-00 — 18-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

14-00 — 17-00 Работа комиссии по допуску

16-00 Судейский брифинг

17-00 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьевка соревнований

27.04.2023, Чт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 11-40 Девушки. Туры 1, 2, 3

12-30 — 14-00 Разминка участников соревнований

14-00 Торжественное открытие соревнований

14-30 Юноши. Туры 1, 2

28.04.2023, Пт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 12-30 Юноши. Туры 3, 4, 5

12-30 — 14-30 Разминка участников соревнований

14-30 Девушки. Туры 4, 5

29.04.2023, Сб
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 12-30 Девушки. Туры 6, 7, 8

12-30 — 14-30 Разминка участников соревнований

14-30 Юноши. Туры 6, 7

30.04.2023, Вс
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 12-30 Юноши. Туры 8, 9, 10

12-30 — 14-30 Разминка участников соревнований

14-30 Девушки. Туры 9, 10

01.05.2023, Пн
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 12-30 Девушки. Туры 11, 12, 13

12-30 — 14-30 Разминка участников соревнований

14-30 Юноши. Туры 11, 12

02.05.2023, Вт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 12-30 Юноши. Туры 13, 14, 15. Девушки. Туры 14, 15

14-15 Торжественное награждение призёров соревнований

03.05.2023, Ср
День отъезда
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) ДФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 26.04-03.05.2023

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович главный судья СС ВК Таганрог  

2 ВОРОЖБИТ Юлия Борисовна главный секретарь СС ВК Туапсе  

3 БОРОВИК Владимир Степанович заместитель главного судьи СС ВК Славянск-на-Кубани  

4 БОНДАРЕВ Евгений Олегович заместитель главного судьи СС ВК Челбасская  

5 ВЛАСОВ Михаил Борисович ведущий судья СС IIIК Сочи  

6 ГРЕЧКОВ Михаил Анатольевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

7 ГОРБУНОВ Алексей Иванович ведущий судья СС IIIК Сочи  

8 ВИНОКУР Виктория Владимировна ведущий судья СС IIК Сочи  

9 ЗОПУНЯН Арут Аршавелович ведущий судья СС IIК Сочи  

10 ЗУБКО Майя Константиновна ведущий судья СС IIIК Сочи  

11 ЛАБАЗИНА Елена Игоревна ведущий судья СС IIIК Сочи  

12 САЛАС Круз Фернандо ведущий судья СС IК Сочи  

13 ФЕДОСЕЕВ Евгений Сергеевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

14 МЕНЬШИКОВ Александр Васильевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

15 ×  

16 ×  

17 ×  

18 ×  

19 ×  

20 ×  

21 ×  

22 ×  

23 ×  

24 ×  

25 ×  

26 ×  

27 ×  

28 ×  

29 ×  

30 ×  

31 ×  

32 ×  

33 ×  

34 ×  

35 ×  

36 ×  

37 ×  

38 ×  

39 ×  

40 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ С. В. ГУЖЕВ

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

27. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей 
квалификационной категории, осуществляющих судейство соревнований (за исключением международных соревнований), но не менее:

3 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения 
спортивных званий «мастер спорта России международного класса» (далее – МСМК) и «мастер спорта России» (далее – МС);

1 спортивного судьи квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения спортивного 
разряда «кандидат в мастера спорта» (далее – КМС);
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного 
разряда «первый спортивный разряд»
1 спортивного судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский спортивный 
разряд»
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СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО РЕГИОНАМ

№ СУБЪЕКТ РФ ДЕВ МАЛ ВСЕГО № СУБЪЕКТ РФ ДЕВ МАЛ ВСЕГО

1 БУРЯТИЯ Респ. 5 4 9 44

2 ПРИМОРСКИЙ Кр. 5 2 7 45

3 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 3 2 5 46

4 САХА ЯКУТИЯ Респ. 2 3 5 47

5 МАГАДАНСКАЯ Обл. 0 2 2 48

6 САХАЛИНСКАЯ Обл. 0 2 2 49

7 ХАБАРОВСКИЙ Кр. 1 1 2 50

8 51

9 52

10 53

11 54

12 55

13 56

14 57

15 58

16 59

17 60

18 61

19 62

20 63

21 64

22 65

23 66

24 67

25 68

26 69

27 70

28 71

29 72

30 73

31 74

32 75

33 76

34 77

35 78

36 79

37 80

38 81

39 82

40 83

41 84

42 85

43
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) ДФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 26.04-03.05.2023

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД МАЛЬЧИКОВ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 БУЯНОВ Алексей Владимирович 17.03.2010 2СР 298 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

2 ПИХАНОВ Сергей Леонидович 02.06.2012 2СР 288 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

3 ДОРЖИЕВ Данил Баирович 21.09.2010 2СР 175 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Гармаев О. Г.  

4 АНТОНОВ Ярослав Юрьевич 03.10.2010 2СР 115 Якутск САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Васильев В. Д. Румянцев В. И.  

5 КОВИЦИН Матвей Сергеевич 12.02.2012 2СР 101 Южно-СахалинскСАХАЛИНСКАЯ Обл. САХДВФО Печерин С. А.  

6 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Алдарович 29.07.2011 2СР 90 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Дугарова Л. И.  

7 БАЛЫШЕВ Сергей Максимович 06.09.2011 2СР 82 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

8 РУМЯНЦЕВ Айаал Васильевич 20.04.2013 3СР 73 Якутск САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Румянцев В. И.  

9 ДИДИЧЕНКО Мирон Андреевич 22.08.2011 2СР 62 Магадан МАГАДАНСКАЯ Обл. МАГДВФО Марку Н. С.  

10 ПОКОЛОВ Артемий Валерьевич 09.08.2012 2СР 47 Южно-СахалинскСАХАЛИНСКАЯ Обл. САХДВФО Баранов А. И.  

11 ЦЫРЕНДОРЖИЕВ Бэлигто Булатович13.02.2013 2СР 34 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Раднаев Б. Х.  

12 СУРИКОВ Владислав Михайлович 31.05.2012 3СР 29 Магадан МАГАДАНСКАЯ Обл. МАГДВФО Дидиченко Н. В.  

13 БАЛДАНОВ Цырен Баирович 28.09.2011 3СР 28 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Дугарова Л. И.  

14 СЛАСТИН Тимофей Дмитриевич 02.12.2010 2СР 26 Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Ляшко А. В.  

15 КИМ Константин Олегович 13.02.2011 3СР =15 ПреображениеПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Туев Е. А.  

16 КРИВОШАПКИН Ян Геннадьевич 01.03.2011 1ЮСР =0 Хаталы САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Кривошапкин Г. И.  

17 × 0  

18 × 0  

19 × 0  

20 × 0  

21 × 0  

22 × 0  

23 × 0  

24 × 0  

25 × 0  

26 × 0  

27 × 0  

28 × 0  

29 × 0  

30 × 0  

31 × 0  

32 × 0  

33 × 0  

34 × 0  

35 × 0  

36 × 0  

37 × 0  

38 × 0  

39 × 0  

40 × 0  

41 × 0  

42 × 0  

43 × 0  

44 × 0  

45 × 0  

46 × 0  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД МАЛЬЧИКОВ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АНТОНОВ Ярослав Юрьевич 03.10.2010 2СР 115 Якутск САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Васильев В. Д. Румянцев В. И.  

2 БАЛДАНОВ Цырен Баирович 28.09.2011 3СР 28 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Дугарова Л. И.  

3 БАЛЫШЕВ Сергей Максимович 06.09.2011 2СР 82 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

4 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Алдарович 29.07.2011 2СР 90 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Дугарова Л. И.  

5 БУЯНОВ Алексей Владимирович 17.03.2010 2СР 298 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

6 ДИДИЧЕНКО Мирон Андреевич 22.08.2011 2СР 62 Магадан МАГАДАНСКАЯ Обл. МАГДВФО Марку Н. С.  

7 ДОРЖИЕВ Данил Баирович 21.09.2010 2СР 175 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Гармаев О. Г.  

8 КИМ Константин Олегович 13.02.2011 3СР =15 Преображение ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Туев Е. А.  

9 КОВИЦИН Матвей Сергеевич 12.02.2012 2СР 101 Южно-Сахалинск САХАЛИНСКАЯ Обл. САХДВФО Печерин С. А.  

10 КРИВОШАПКИН Ян Геннадьевич 01.03.2011 1ЮСР =0 Хаталы САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Кривошапкин Г. И.  

11 ПИХАНОВ Сергей Леонидович 02.06.2012 2СР 288 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

12 ПОКОЛОВ Артемий Валерьевич 09.08.2012 2СР 47 Южно-Сахалинск САХАЛИНСКАЯ Обл. САХДВФО Баранов А. И.  

13 РУМЯНЦЕВ Айаал Васильевич 20.04.2013 3СР 73 Якутск САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Румянцев В. И.  

14 СЛАСТИН Тимофей Дмитриевич 02.12.2010 2СР 26 Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Ляшко А. В.  

15 СУРИКОВ Владислав Михайлович 31.05.2012 3СР 29 Магадан МАГАДАНСКАЯ Обл. МАГДВФО Дидиченко Н. В.  

16 ЦЫРЕНДОРЖИЕВ Бэлигто Булатович 13.02.2013 2СР 34 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Раднаев Б. Х.  

17 × 0  

18 × 0  

19 × 0  

20 × 0  

21 × 0  

22 × 0  

23 × 0  

24 × 0  

25 × 0  

26 × 0  

27 × 0  

28 × 0  

29 × 0  

30 × 0  

31 × 0  

32 × 0  

33 × 0  

34 × 0  

35 × 0  

36 × 0  

37 × 0  

38 × 0  

39 × 0  

40 × 0  

41 × 0  

42 × 0  

43 × 0  

44 × 0  

45 × 0  

46 × 0  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ДЕВОЧЕК. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 БАДАШКЕЕВА Ирина Семеновна 12.05.2010 2СР 292 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

2 КОБУНОВА Валерия Сергеевна 20.06.2011 2СР 150 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Гармаев О. Г.  

3 БУДАИН Таисия Тимуровна 29.01.2011 2СР 142 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

4 ДУГАРОВА Дашима Баировна 14.07.2010 2СР 104 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Аюров Б. Д.  

5 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина Болотовна09.09.2011 2СР 103 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Аюров Б. Д.  

6 БАКАНОВА Алена Алексеевна 14.12.2010 2СР =97 Новосысоевка ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Портнягин Е. С.  

7 ДУБИНИНА Полина Владимировна12.01.2011 2СР 76 Кяхта БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Дурхисанова Л. А.  

8 ИРОДОВА Варвара Григорьевна 12.01.2011 2СР =71 Ярославский ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Шадымова В. А.  

9 ИРОДОВА Александра Григорьевна03.01.2010 × =46 Ярославский ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Шадымова В. А.  

10 САВЧЕНКО Вера Романовна 14.04.2012 2СР 42 Нерюнгри САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Колмаков А. А.  

11 БОЙЦОВА Таисия Петровна 15.01.2011 3СР 28 Нерюнгри САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Савельева А. В.  

12 ДОНДУКОВА Донира Вадимовна 13.09.2010 × 13 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Раднаев Б. Х.  

13 ДУБОВЦЕВА Ульяна Васильевна 02.10.2011 1ЮСР =12 Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Ляшко А. В.  

14 БАДМАЕВА Елизавета Андреевна 08.05.2012 1ЮСР 0 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Старцев А. В.  

15 ВАСИЛЕНКО Виктория Денисовна 02.01.2013 1ЮСР =0 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

16 ЛАПАРДИНА Анна Михайловна 09.01.2011 1ЮСР =0 Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Ляшко А. В.  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) ДФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 26.04-03.05.2023

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ДЕВОЧЕК. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 БАДАШКЕЕВА Ирина Семеновна 12.05.2010 2СР 292 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

2 БАДМАЕВА Елизавета Андреевна 08.05.2012 1ЮСР 0 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Старцев А. В.  

3 БАКАНОВА Алена Алексеевна 14.12.2010 2СР =97 Новосысоевка ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Портнягин Е. С.  

4 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина Болотовна 09.09.2011 2СР 103 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Аюров Б. Д.  

5 БОЙЦОВА Таисия Петровна 15.01.2011 3СР 28 Нерюнгри САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Савельева А. В.  

6 БУДАИН Таисия Тимуровна 29.01.2011 2СР 142 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

7 ВАСИЛЕНКО Виктория Денисовна 02.01.2013 1ЮСР =0 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

8 ДОНДУКОВА Донира Вадимовна 13.09.2010 × 13 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Раднаев Б. Х.  

9 ДУБИНИНА Полина Владимировна 12.01.2011 2СР 76 Кяхта БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Дурхисанова Л. А.  

10 ДУБОВЦЕВА Ульяна Васильевна 02.10.2011 1ЮСР =12 Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Ляшко А. В.  

11 ДУГАРОВА Дашима Баировна 14.07.2010 2СР 104 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. ЗАБСФО Аюров Б. Д.  

12 ИРОДОВА Варвара Григорьевна 12.01.2011 2СР =71 Ярославский ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Шадымова В. А.  

13 ИРОДОВА Александра Григорьевна 03.01.2010 × =46 Ярославский ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Шадымова В. А.  

14 КОБУНОВА Валерия Сергеевна 20.06.2011 2СР 150 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Гармаев О. Г.  

15 ЛАПАРДИНА Анна Михайловна 09.01.2011 1ЮСР =0 Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. ПРИДВФО Ляшко А. В.  

16 САВЧЕНКО Вера Романовна 14.04.2012 2СР 42 Нерюнгри САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО Колмаков А. А.  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) ДФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 26.04-03.05.2023

МАЛЬЧИКИ

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БУЯНОВ Алексей
Улан-Удэ

298
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

30 1
 

БУРЯТИЯ Респ. 8,-9,3,-6,9 10,6,9 -13,4,8,12 6,7,3 4,5,7 8,5,6 3,8,3 1,10,4 6,8,8 5,5,6 9,7,5 8,7,7 3,9,3 5,2,5 9,5,10

2 ПИХАНОВ Сергей
Улан-Удэ

288 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 29 2
БУРЯТИЯ Респ. 2:3 8,8,8 -6,5,4,4 3,5,0 5,9,-7,6 6,4,-9,9 9,8,5 9,7,6 3,6,6 8,6,9 5,7,6 5,4,5 5,3,9 1,8,8 2,9,7

3 ДОРЖИЕВ Данил
Улан-Удэ

175 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 27 4
 

БУРЯТИЯ Респ. 0:3 0:3 1:3 11,8,11 4,9,3 4,4,6 6,3,11 5,-9,8,-9,2 -10,7,6,6 8,6,3 5,5,3 2,6,4 1,5,5 9,7,-9,9 7,6,8

4 АНТОНОВ Ярослав
Якутск

115
1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

28 3
САХА ЯКУТИЯ Респ. 1:3 1:3 -3,4,12,3 7,11,2 9,7,7 6,7,3 -10,7,3,8 6,11,-9,5 4,2,6 3,8,6 6,5,1 5,4,3 4,3,7 -7,-7,7,9,5 9,2,-11,10

5 КОВИЦИН Матвей
Южно-Сахалинск

101
1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2

25 5
САХАЛИНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 0:3 0,0,0 9,10,5 -9,9,7,10 9,8,6 10,-7,8,3 5,6,7 9,6,8 6,1,2 -5,9,2,4 0:3 -11,-8,11,6,3

6 БУДАЖАПОВ Жэгдэн
Агинское

90 1 1 1 1 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22 4,00 8
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 0:3 1:3 0:3 0:3 П:В П:В -8,9,8,-5,8 9,6,-8,10 8,6,-9,10 8,-11,7,6 7,9,8 -10,3,5,-7,3 3,-10,5,5 -7,8,-8,9,8 9,8,8

7 БАЛЫШЕВ Сергей
Хабаровск

82 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 24 6
ХАБАРОВСКИЙ Кр. 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 0,0,0 2:3 -10,9,-8,10,6 6,-8,5,8 2,6,14 -8,9,4,6 -6,2,5,7 6,4,14 12,3,8 3,4,7

8 РУМЯНЦЕВ Айаал
Якутск

73
1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2

22 2,00 10
САХА ЯКУТИЯ Респ. 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 2:3 -9,6,-8,3,12 2:3 0:3 4,5,8 -4,-5,5,9,11 -6,2,4,4 6,7,7 -2,2,9,8 12,6,11

9 ДИДИЧЕНКО Мирон
Магадан

62
1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2

22 3,00 9
МАГАДАНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 2:3 1:3 0:3 1:3 2:3 4,-5,7,-6,9 7,3,-13,8 -10,10,-6,7,8 -6,12,8,3 1,5,3 5,7,-7,8 2:3 2,4,8

10 ПОКОЛОВ Артемий
Южно-Сахалинск

47 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 21 11
САХАЛИНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3 0:3 1:3 1:3 1:3 7,7,9 1:3 3,8,5 6,9,5 5,5,4 -6,-9,9,4,8 2:3 -9,-10,4,9,7

11 ЦЫРЕНДОРЖИЕВ Бэлигто
Улан-Удэ

34 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 16
БУРЯТИЯ Респ. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 2:3 0:3 1:3 1:3 1:3 1:3 0:3

12 СУРИКОВ Владислав
Магадан

29
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2

19 12
МАГАДАНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 2:3 1:3 0:3 10,8,-10,6 7,-9,6,4 -10,9,11,11 2:3 9,-10,11,10

13 БАЛДАНОВ Цырен
Агинское

28
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1

16 15
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 2:3 1:3 1:3 0:3 0:3 -11,9,10,4 1:3 2:3 1:3 1:3

14 СЛАСТИН Тимофей
Арсеньев

26
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1

17 14
ПРИМОРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 0:3 0:3 1:3 2:3 8,-6,3,6 1:3 6,-5,-8,12,8 0:3 1:3

15 КИМ Константин
Преображение

15 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 23 7
ПРИМОРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 1:3 2:3 5,9,11 2:3 0:3 1:3 -2,-5,7,12,8 -10,5,5,-10,8 -7,5,6,8 7,-6,5,-10,7 8,-9,2,8 9,5,7 12,13,6

16 КРИВОШАПКИН Ян
Хаталы

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 18 13
САХА ЯКУТИЯ Респ. 0:3 0:3 0:3 1:3 2:3 0:3 0:3 0:3 0:3 2:3 5,11,7 1:3 -9,3,8,13 5,-10,4,6 0:3
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) ДФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 26.04-03.05.2023

ДЕВОЧКИ

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БАДАШКЕЕВА Ирина
Улан-Удэ

292
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

30 1
 

БУРЯТИЯ Респ. 2,1,9 7,7,4 9,5,-5,2 8,12,3 6,5,3 -7,-8,6,4,9 6,5,-7,3 3,2,5 1,1,7 8,7,5 8,10,2 7,8,6 4,-7,3,5 4,5,10 5,2,3

2 КОБУНОВА Валерия
Улан-Удэ

150 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 29 2
БУРЯТИЯ Респ. 0:3 -12,15,10,3 -13,6,-7,6,2 5,-5,5,5 6,7,3 1,0,11 7,-11,4,4 4,8,7 7,4,6 6,6,3 5,3,7 2,5,6 4,6,8 6,3,7 5,3,8

3 БУДАИН Таисия
Улан-Удэ

142 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 27 4
 

БУРЯТИЯ Респ. 0:3 1:3 -6,5,-11,11,10 9,9,7 1:3 -11,4,-9,3,10 3,4,4 5,6,-3,7 6,9,9 9,8,7 2,6,4 2,7,3 9,8,10 7,8,7 6,9,-10,8

4 ДУГАРОВА Дашима
Агинское

104
1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2

23 1,00 9
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 1:3 2:3 2:3 -8,15,-5,9,8 2:3 9,7,5 2:3 1:3 1:3 -7,-8,8,7,7 2,9,6 5,6,2 5,9,2 2,6,10 8,-8,2,6

5
Агинское

103
1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

24 1,06 5
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 0:3 1:3 0:3 2:3 1:3 1:3 -7,2,4,10 -7,1,3,6 5,-9,7,3 8,4,4 1,7,4 6,5,3 5,7,-8,-4,10 3,2,3 -4,7,6,4

6 БАКАНОВА Алена
Новосысоевка

97 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 28 3
ПРИМОРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 -7,7,4,7 9,-10,11,-8,8 8,-9,9,9 8,11,-9,4 5,11,5 7,7,2 7,8,8 2,5,3 7,1,7 4,4,7 7,6,8 5,6,4 6,5,5

7 ИРОДОВА Варвара
Ярославский

71 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 24 0,93 7
ПРИМОРСКИЙ Кр. 2:3 0:3 2:3 0:3 8,-6,10,1 1:3 1:3 5,9,9 7,5,3 5,2,9 -9,10,3,4 6,6,3 11,8,7 4,2,4 10,-8,-8,7,6

8 ИРОДОВА Александра
Ярославский

46
1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2

24 1,01 6
ПРИМОРСКИЙ Кр. 1:3 1:3 0:3 -13,6,-6,5,7 1:3 0:3 -8,7,3,5 4,-9,6,-7,10 2,11,6 3,6,9 -9,-7,5,3,2 7,8,9 0:3 9,-12,4,1 -6,9,1,9

9 САВЧЕНКО Вера
Нерюнгри

42
1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

23 2,00 8
САХА ЯКУТИЯ Респ. 0:3 0:3 1:3 -6,4,7,8 1:3 0:3 0:3 2:3 5,9,9 7,8,4 -8,8,6,6 7,5,3 8,7,10 10,9,6 6,-5,10,6

10 БОЙЦОВА Таисия
Нерюнгри

28 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 20 4;1 13
САХА ЯКУТИЯ Респ. 0:3 0:3 0:3 8,12,-7,7 1:3 0:3 0:3 0:3 0:3 11,-6,4,5 0:3 5,4,10 2:3 4,5,3 -10,9,7,-6,10

11 ДОНДУКОВА Донира
Улан-Удэ

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 16 15
БУРЯТИЯ Респ. 0:3 0:3 0:3 2:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 6,3,7 1:3 0:3 0:3

12 ДУБОВЦЕВА Ульяна
Арсеньев

12
1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1

20 5;1 11
ПРИМОРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 2:3 1:3 2,8,11 2,7,-9,9 2,3,-8,7 6,8,-8,8 5,5,5 1:3

13 БАДМАЕВА Елизавета
Чита

0
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 16
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3

14 ДУБИНИНА Полина
Кяхта

76
1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1

20 4;2 12
БУРЯТИЯ Респ. 1:3 0:3 0:3 0:3 2:3 0:3 0:3 6,3,5 0:3 1,9,-8,-6,7 -2,4,11,3 1:3 5,9,3 9,4,7 0:3

15 ВАСИЛЕНКО Виктория
Хабаровск

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 17 14
ХАБАРОВСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 8,7,8 0:3 7,9,5 0:3 1:3

16 ЛАПАРДИНА Анна
Арсеньев

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 20 5;2 10
ПРИМОРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 1:3 1:3 1:3 0:3 2:3 1:3 1:3 2:3 4,7,7 8,11,-9,9 4,3,2 10,6,5 7,10,-7,5
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 БУЯНОВ Алексей Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. Алексеев И. А.  

2 ПИХАНОВ Сергей Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. Алексеев И. А.  

3 АНТОНОВ Ярослав Якутск САХА ЯКУТИЯ Респ. Васильев В. Д. Румянцев В. И.  

4 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. Гармаев О. Г.  

5 КОВИЦИН Матвей Южно-Сахалинск САХАЛИНСКАЯ Обл. Печерин С. А.  

6 БАЛЫШЕВ Сергей Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. Ри О. Т.  

7 КИМ Константин Преображение ПРИМОРСКИЙ Кр. Туев Е. А.  

8 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. Дугарова Л. И.  

9 ДИДИЧЕНКО Мирон Магадан МАГАДАНСКАЯ Обл. Марку Н. С.  

10 Якутск САХА ЯКУТИЯ Респ. Румянцев В. И.  

11 ПОКОЛОВ Артемий Южно-Сахалинск САХАЛИНСКАЯ Обл. Баранов А. И.  

12 СУРИКОВ Владислав Магадан МАГАДАНСКАЯ Обл. Дидиченко Н. В.  

13 КРИВОШАПКИН Ян Хаталы САХА ЯКУТИЯ Респ. Кривошапкин Г. И.  

14 СЛАСТИН Тимофей Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. Ляшко А. В.  

15 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. Дугарова Л. И.  

16 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. Раднаев Б. Х.  

ДЕВОЧКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 БАДАШКЕЕВА Ирина Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. Алексеев И. А.  

2 КОБУНОВА Валерия Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. Гармаев О. Г.  

3 БАКАНОВА Алена Новосысоевка ПРИМОРСКИЙ Кр. Портнягин Е. С.  

4 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. Алексеев И. А.  

5 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. Аюров Б. Д.  

6 ИРОДОВА Александра Ярославский ПРИМОРСКИЙ Кр. Шадымова В. А.  

7 ИРОДОВА Варвара Ярославский ПРИМОРСКИЙ Кр. Шадымова В. А.  

8 САВЧЕНКО Вера Нерюнгри САХА ЯКУТИЯ Респ. Колмаков А. А.  

9 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. Аюров Б. Д.  

10 ЛАПАРДИНА Анна Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. Ляшко А. В.  

11 ДУБОВЦЕВА Ульяна Арсеньев ПРИМОРСКИЙ Кр. Ляшко А. В.  

12 ДУБИНИНА Полина Кяхта БУРЯТИЯ Респ. Дурхисанова Л. А.  

13 Нерюнгри САХА ЯКУТИЯ Респ. Савельева А. В.  

14 ВАСИЛЕНКО Виктория Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. Ри О. Т.  

15 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. Раднаев Б. Х.  

16 БАДМАЕВА Елизавета Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. Старцев А. В.  
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ДОРЖИЕВ Данил

БУДАЖАПОВ Жэгдэн

РУМЯНЦЕВ Айаал

БАЛДАНОВ Цырен

ЦЫРЕНДОРЖИЕВ Бэлигто

БУДАИН Таисия

БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина

ДУГАРОВА Дашима

БОЙЦОВА Таисия

ДОНДУКОВА Донира
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